
Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský - HV100059 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění C C.4.8 -

čl11/3/a/iv, 
čl11/3/a/xi, 

čl11/3/l
Jihočeský - HV100099 Strategie migračního zprůchodnění vodních toků C C.4.10 5, 40 čl11/4

Jihočeský - HV100100 Strategie a koncepce kombinace přírodě blízkých 
protipovodňových, technických a revitalizačních opatření C C.4.10 5, 40 čl11/4

Jihočeský - HV100101 Strategie změny stávajícího  vymezení povrchových  vod 
vhodných pro  život a  reprodukci původních druhů  ryb C C.4.10 5, 40 čl11/4

Jihočeský - HV100060 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C C.4.12 - čl11/3/b, čl9

Jihočeský -  
Uplatnění požadavku na zapracování strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C C.4.10 5, 40 čl11/4

Jihočeský 106011150001 HV100004 Horní Planá - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 106011150001 HV100050 Frymburk - výstavba ČOV a kanalizace A C.4.6 2, 3 čl11/3/g
Jihočeský 106011150001 HV110019 Revitalizace přítoku nádrže Lipno (Bělá) A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 106011150001 HV110023 Revitalizace Želnavského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 106011150001 HV110024 Revitalizace přítoku Vltavy A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 106011150001 HV110032 Revitalizace Novopeckého potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 106011150001 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 106011150001 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 106020390008 HV100072 Velešín - intenzifikace ČOV a rekonstrukce nadstartního 
čerpání B C.4.6 2, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 106020390008 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 106020390008 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 106020390008 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 106030130001 HV100088 Lipí - výstavba ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g
Jihočeský 106030130001 HV100091 Vrábče - výstavba ČOV a kanalizace A C.4.6 2, 3 čl11/3/g
Jihočeský 106030130001 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 106030130001 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 106030130001 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 106030490004 HV100089 Mydlovary - rekonstrukce kanalizace, výstavba ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g

Jihočeský 106030490004 HV100093 Dasný - výstavba ČOV, rekonstrukce a výstavba kanalizace A C.4.6 2, 3 čl11/3/g

Jihočeský 106030490004 HV100096 Pištín - výstavba kanalizace a ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g
Jihočeský 106030490004 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 106030490004 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 106030490004 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 106030760005 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 106030760005 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 106030760005 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 107020260009 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 107020280007 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 107020280007 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 107020280007 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 107020280007 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 107020430006 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 107020430006 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 107020720002 HV100015 Třeboň - rekonstrukce ČOV a dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 107020720002 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 107020720002 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 107020720002 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 107020720002 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 107030420037 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h

Jihočeský 107030420037 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 107030420037 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 107030420037 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 107030420037 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 107030440001 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 107030440001 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 107030440001 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 107050010002 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 107050010002 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 107050010002 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 107050010002 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 108030270001 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 108030270001 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 1080500900021 HV110069 Revitalizace Jetětický potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 1080500900021 HV110070 Revitalizace Slabčický potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 1080500900021 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 1080500900021 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 1080500900022 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 1080500900022 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 1080500900022 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 1080500900022 HV100074 Opatření k dosažení dobrého ekologického potenciálu B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 1080500900022 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11358000 HV110033 Revitalizace Hučícího potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11358000 HV110034 Revitalizace Zelenohorského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11378000 HV100019 Volary - rekonstrukce ČOV a kanalizace a dostavba 
kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11378000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11379000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11382000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11389000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11398000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11398000 HV110035 Revitalizace Uhlíkovského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11401000 HV110025 Revitalizace HOZ Želnava LBP 08/3 A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11458000 HV100021 Vyšší Brod - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11458000 HV100031 Loučovice - intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11458000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11458000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11458000 HV100064 Snižování znečištění z atmosférické depozice B C.4.14 - čl10, 
čl11/3/h

Jihočeský 11469000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11488000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11491000 HV100017 Větřní - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11491000 HV100021 Vyšší Brod - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11491000 HV100027 Český Krumlov- dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11491000 HV110016 Revitalizace Rybnického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11491000 HV110017 Revitalizace v povodí Rožmitálského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11491000 HV110026 Revitalizace Jenínského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11491000 HV110036 Revitalizace v povodí Rožmitálského potoka - Sedlíkovský 
p A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11504000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11515000 HV110030 Revitalizace Jánského potoka, úsek 1 a 2 A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11515000 HV100064 Snižování znečištění z atmosférické depozice B C.4.14 - čl10, 
čl11/3/h

Jihočeský 11518000 HV100027 Český Krumlov- dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11518000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11524000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 11524000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11524000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11524000 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11524000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11542000 HV100041 Křemže - intenzifikace ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g
Jihočeský 11542000 HV110018 Revitalizace Chmelenského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11542000 HV110027 Revitalizace Olešnice A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11542000 HV110029 Revitalizace Lhoteckého potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11542000 HV110031 Revitalizace Střemilského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11542000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11546000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11546000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11546000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11546000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 11549000 HV100026 České Budějovice - rekonstrukce a dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11549000 HV100027 Český Krumlov- dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11549000 HV100085 Včelná - posílení kanalizačních sběračů a výstavba 
retenční nádrže A C.4.6 3 čl11/3/g

Jihočeský 11549000 HV100091 Vrábče - výstavba ČOV a kanalizace A C.4.6 2, 3 čl11/3/g

Jihočeský 11549000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 11549000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11549000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11554000 HV110002 Revitalizace Mikulov A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11554000 HV110007 Revitalizace Cetviny A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11556000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11556000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11562000 HV110005 Revitalizace Mladoňovský potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11563000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11572000 HV100071 Kaplice - odbahnění stabilizačních nádrží na ČOV Kaplice A C.4.6 2, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11572000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11577000 HV110008 Revitalizace Černé Údolí A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11577000 HV110009 Revitalizace Velký Jindřichov A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11578000 HV110015 Revitalizace Chřástalí potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11581000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11584000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11584000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11588001 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11588001 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11588001 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11591000 HV110001 Revitalizace Šejby tok a přítok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11591000 HV110010 Revitalizace Váčkového potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11618000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11618000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11621000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11621000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11621000 HV110051 Revitalizace Stropnice A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11621000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11621000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 11629000 HV100026 České Budějovice - rekonstrukce a dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11629000 HV100078 Doudleby - dostavba kanalizace a čistírny odpadních vod A C.4.6 2, 3 čl11/3/g

Jihočeský 11629000 HV100080 Zborov - výstavba kanalizace a ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g

Jihočeský 11629000 HV100086 Doubravice - rekosntrukce a výstavba oddílné kanalizace, 
rekonstrukce ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g

Jihočeský 11629000 HV100090 Roudné - výstavba ČOV a kanalizace A C.4.6 2, 3 čl11/3/g

Jihočeský 11629000 HV100095 Plav - rekonstrukce kanalizačního řadu, výstavba oddílné 
kanalizace na dešťovou vodu A C.4.6 3 čl11/3/g



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11629000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 11629000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11629000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11636000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11636000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11636000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11651030 HV100030 Netolice - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11651030 HV110004 Revitalizace Melhutka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11651030 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11651060 HV100094 Olešník - výstavba kanalizace A C.4.6 3 čl11/3/g
Jihočeský 11651060 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11651060 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11651060 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11652000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11652000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11652000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11652000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 11666000 HV100026 České Budějovice - rekonstrukce a dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11666000 HV100083 Rudolfov - rekonstrukce kanalizace A C.4.6 3 čl11/3/g
Jihočeský 11666000 HV100092 Úsilné - rekonstrukce části kanalizačního sběrače A C.4.6 3 čl11/3/g

Jihočeský 11666000 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11666000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 11669000 HV100003 Hluboká nad Vltavou - rekonstrukce a dostavba kanalizace, 
rekonstrukce ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11669000 HV100026 České Budějovice - rekonstrukce a dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11669000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 11669000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11669000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11689000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11689000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11692000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11692000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11693001 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11706000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11706000 HV110066 Revitalizace VT Tušť A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11706000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11710000 HV100011 Nová Bystřice - dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11710000 HV110061 Revitalizace HOZ Nová Bystřice A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11725000 HV100011 Nová Bystřice - dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11725000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11726000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11728000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11728000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11728000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11730000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11730000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11730120 HV100081 Zaliny - výstavba kanalizace a ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g
Jihočeský 11730120 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11730120 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11730150 HV100015 Třeboň - rekonstrukce ČOV a dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11730150 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11730150 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11730171 HV100015 Třeboň - rekonstrukce ČOV a dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11730171 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11730171 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11730171 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 11737000 HV100009 Lišov - rekonstrukce a dostavba kanalizace, úprava ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11737000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11737000 HV110062 Revitalizace povodí Hůreckého potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11737000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11742000 HV100077 Ševětín - rekonstrukce kanalizace A C.4.6 3 čl11/3/g
Jihočeský 11742000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11742000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11742000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11742000 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11750000 HV100015 Třeboň - rekonstrukce ČOV a dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11750000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11750000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11750000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11751000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11751000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11751000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11751000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11754000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11754000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11754000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11754000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11766050 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11766050 HV110059 Revitalizace HOZ Vlčetínec A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11766050 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 11770000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11770000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11777000 HV100006 Jindřichův Hradec - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11777000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11777000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11777000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11780000 HV100006 Jindřichův Hradec - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11780000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11780000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11780000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11780000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11783000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11783000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11784000 HV100028 Studená - intenzifikace ČOV a dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11784000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 11784000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11784000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11787000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11787000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11787000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11796000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11796000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11796000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11797000 HV100006 Jindřichův Hradec - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11797000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11797000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11797000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11797000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11803000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11803000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11803000 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11803000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11809000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11809000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11813000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11813000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11813000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 11817000 HV100008 Kardašova Řečice - intenzifikace ČOV, dostavba a 
rekonstrukce kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11817000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11822010 HV100006 Jindřichův Hradec - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11822010 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h

Jihočeský 11822010 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 11822010 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11822010 HV110063 Revitalizace povodí Bukovského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11822010 HV110064 Revitalizace VT a HOZ Hatín A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11822010 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11822010 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11827000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11827000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11827000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11829000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11829000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11829000 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11829000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11845000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11845000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11845000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11859000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11859000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11859000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11859000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11865000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11865000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11865000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11865000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11869000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11869000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11869000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11869000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11875000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11875000 HV110102 Revitalizace Chotovinského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11875000 HV110104 Revitalizace Ratibořského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 11875000 HV110107 Revitalizace Ratibořického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11875000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11884000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11884000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11885000 HV100025 Tábor - náprava stavu kanalizační soustavy aglomerace 
Táborsko A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11885000 HV100037 Tábor - Hlinice - Záluží - vybu dování kanalizace a 
intenzifikaca ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11885000 HV100038 Tábor - Zárybničná Lhota A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11885000 HV110103 Revitalizace Velmovického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11885000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11885000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 11886000 HV100025 Tábor - náprava stavu kanalizační soustavy aglomerace 
Táborsko A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11886000 HV100066 Tábor - intenzifikace AČOV A C.4.6 2, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11886000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 11886000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11886000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11886000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11886000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11895000 HV100025 Tábor - náprava stavu kanalizační soustavy aglomerace 
Táborsko A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11895000 HV100035 Tábor Klokoty - rekonstrukce ČOV A C.4.6 2, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11895000 HV100036 Tábor Stoklasná Lhota  - vybudování kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 11895000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11895000 HV100061 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a 
podzemní vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii

Jihočeský 11895000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11921000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 11921000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11921000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11926000 HV100010 Milevsko - rekonstrukce kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11926000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 11926000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 11926000 HV110105 Revitalizace Líšnického potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 11926000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11926000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 11931000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11931000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11937000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11937000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11937000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11938000 HV100035 Tábor Klokoty - rekonstrukce ČOV A C.4.6 2, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 11938000 HV100042 Bechyně - Zářečí - dostavba kanalizace a napojení na ČOV A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 11938000 HV100047 Sudoměřice u Bechyně - dostavba kanalizace, nová ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g

Jihočeský 11938000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 11938000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11938000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11938000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 11959000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 11959000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 11969000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12020000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12057000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12088000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12088000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12088000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 12098000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12098000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12105000 HV100014 Strakonice - intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 12105000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12105000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12105000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12110 HV150021 SEZ - Jihočeské dřevařské závody, a.s. A C.4.7 - -
Jihočeský 12114000 HV100018 Vimperk - zvýšení kapacity ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 12114000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12125000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 12145000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12145000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12150000 HV100014 Strakonice - intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 12150000 HV100018 Vimperk - zvýšení kapacity ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 12150000 HV100020 Volyně - rekonstrukce a dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 12150000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 12150000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12150000 HV110085 Revitalizace Radhostického potoka a pravostranného 
přítoku od Straňovic A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12150000 HV110098 Revitalizace Radomyšlský potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 12150000 HV110100 Revitalizace Volyně A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12150000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12154000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 12154000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12154000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12154000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12154000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 12171000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 12171000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12171000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 12185000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 12185000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12185000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12185000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 12215000 HV110047 Zprůtočnění odst, Ramene Blanice A C.4.13 5, 40 čl11/3/i



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 12215000 HV110108 Revitalizace Blanice - Podedvory A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12229000 HV100034 Prachatice - dostavba a rekonstrukce kanalizace, 
intenzifikace ČOV A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 12229000 HV100039 Husinec - intenzifikace ČOV A C.4.6 2, 3 čl11/3/g
Jihočeský 12229000 HV100040 Strunkovice nad Blanicí - intenzifikace ČOV A C.4.6 2 čl11/3/g

Jihočeský 12229000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 12229000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12229000 HV110081 Revitalizace Chlumanský  potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 12238000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 12238000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12238000 HV110074 Revitalizace Bušanovický potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 12238000 HV110075 Revitalizace Černý potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 12238000 HV110076 Revitalizace Podhorský  potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 12238000 HV110078 Revitalizace Dubský potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 12238000 HV110080 Revitalizace přítoků Dubského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12238000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12238000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 12246000 HV110049 Zprůtočnění odst,ramene Zlatý potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12246000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12270000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12270000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12270000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12280040 HV100029 Vodňany - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Jihočeský 12280040 HV100087 Heřmaň - výstavba ČOV, rekonstrukce kanalizace A C.4.6 2, 3 čl11/3/g
Jihočeský 12280040 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12280040 HV110084 Revitalizace -Bavorov - Hájek A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12280040 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 12280040 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 12285000 HV100014 Strakonice - intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Jihočeský 12285000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 12285000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12285000 HV110071 Revitalizace Mehelnický potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i
Jihočeský 12285000 HV110099 Revitalizace Nebřehovice A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Jihočeský 12285000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12296000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 12296000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12296000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 12299000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 12299000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12299000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 12309000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 12309000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Jihočeský 12313000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 12313000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12313000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 12321000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12321000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12321000 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12321000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 12326000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 12326000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Jihočeský 12326000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12326000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12326000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 12341000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12341000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Jihočeský 12350000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12357000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Jihočeský 12357000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Jihočeský 12357000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 12357000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Jihočeský 21400 HV100102 Podmínky pro povolování odběrů podzemních vod B C.4.3 - čl11/3/e
Jihočeský 21400 HV100103 Podmínky realizací tepelných čerpadel B C.4.4 - -
Jihočeský 21400 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -

Jihočeský 21400 HV100061 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii

Jihočeský 21400 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 21400 HV100064 Snižování znečištění z atmosférické depozice B C.4.14 - čl10, 
čl11/3/h

Jihočeský 21510 HV100102 Podmínky pro povolování odběrů podzemních vod B C.4.3 - čl11/3/e

Jihočeský 21510 HV100056 Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 
podzemních vod B C.4.4 - čl11/3/e

Jihočeský 21510 HV100103 Podmínky realizací tepelných čerpadel B C.4.4 - -
Jihočeský 21510 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -

Jihočeský 21510 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 21520 HV100102 Podmínky pro povolování odběrů podzemních vod B C.4.3 - čl11/3/e
Jihočeský 21520 HV100103 Podmínky realizací tepelných čerpadel B C.4.4 - -

Jihočeský 21520 HV100064 Snižování znečištění z atmosférické depozice B C.4.14 - čl10, 
čl11/3/h

Jihočeský 21600 HV100102 Podmínky pro povolování odběrů podzemních vod B C.4.3 - čl11/3/e
Jihočeský 21600 HV100103 Podmínky realizací tepelných čerpadel B C.4.4 - -
Jihočeský 21600 HV150004 SEZ - JČP a.s.  České Budějovice A C.4.7 - -
Jihočeský 21600 HV150005 SEZ - Motor Jikov, skládka Suchomel A C.4.7 - -
Jihočeský 21600 HV150006 SEZ - MOTOCO, a.s. A C.4.7 - -
Jihočeský 21600 HV150007 SEZ - Akra a.s. České Budějovice A C.4.7 - -
Jihočeský 21600 HV150008 SEZ - Kovošrot a.s. Č. Budějovice A C.4.7 - -
Jihočeský 21600 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -
Jihočeský 63101 HV150010 SEZ - Písečná - Chelčice A C.4.7 - -
Jihočeský 63101 HV150019 SEZ - Leptáč (Prachatice) A C.4.7 - -
Jihočeský 63101 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -

Jihočeský 63101 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 63101 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 63101 HV100064 Snižování znečištění z atmosférické depozice B C.4.14 - čl10, 
čl11/3/h

Jihočeský 63102 HV150009 SEZ - Pinskrův Dvůr u Českého Krumlova A C.4.7 - -
Jihočeský 63201 HV150011 SEZ - U Dekory Chýnov u Tábora A C.4.7 - -
Jihočeský 63201 HV150018 SEZ - Kovošrot a.s. Písek A C.4.7 - -

Jihočeský 63201 HV100061 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii

Jihočeský 63201 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 63201 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 63201 HV100069 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - -
Jihočeský 63201 HV100070 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - -
Jihočeský 63202 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Jihočeský 63202 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 65100 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -

Jihočeský 65100 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 65100 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Jihočeský 65100 HV100064 Snižování znečištění z atmosférické depozice B C.4.14 - čl10, 
čl11/3/h

Jihočeský 65100 HV100069 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - -
Jihočeský 65100 HV100070 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - -

Plzeňský - HV100059 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění C C.4.8 -

čl11/3/a/iv, 
čl11/3/a/xi, 

čl11/3/l
Plzeňský - HV100099 Strategie migračního zprůchodnění vodních toků C C.4.10 5, 40 čl11/4

Plzeňský - HV100100 Strategie a koncepce kombinace přírodě blízkých 
protipovodňových, technických a revitalizačních opatření C C.4.10 5, 40 čl11/4

Plzeňský - HV100101 Strategie změny stávajícího  vymezení povrchových  vod 
vhodných pro  život a  reprodukci původních druhů  ryb C C.4.10 5, 40 čl11/4

Plzeňský - HV100060 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C C.4.12 - čl11/3/b, čl9

Plzeňský - HV100105
Uplatnění požadavku na zapracování strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C C.4.10 5, 40 čl11/4

Plzeňský 11969000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Plzeňský 11972000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Plzeňský 11975000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Plzeňský 11976000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Plzeňský 12020000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Plzeňský 12027000 HV100032 Sušice - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Plzeňský 12043000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Plzeňský 12057000 HV110093 Revitalizace Bílenický potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Plzeňský 12057000 HV110094 Revitalizace Litovecký potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Plzeňský 12057000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 12065000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 12073000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Plzeňský 12073000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Plzeňský 12073000 HV110095 Revitalizace Mlýnský potok A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Plzeňský 12073000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 12073000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Plzeňský 12088000 HV100033 Horažďovice - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Plzeňský 12088000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Plzeňský 12088000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 12088000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Plzeňský 12098000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Plzeňský 12098000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 12105000 HV100032 Sušice - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Plzeňský 12105000 HV100033 Horažďovice - dostavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii
Plzeňský 12105000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Plzeňský 12105000 HV100067 Revitalizace vodních toků B C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Plzeňský 12105000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 12125000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Plzeňský 12296000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Plzeňský 12296000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Plzeňský 12296000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Plzeňský 12299000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Plzeňský 12299000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Plzeňský 12299000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Plzeňský 12313000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Plzeňský 12313000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Plzeňský 12313000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Plzeňský 12326000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h

Plzeňský 12326000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Plzeňský 12326000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Plzeňský 12326000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 12326000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Plzeňský 12341000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 12341000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Plzeňský 63101 HV150014 SEZ - Benzina a.s. - DS Točník A C.4.7 - -
Plzeňský 63101 HV150015 SEZ - Luby - sklad pesticidů Rychtaříkovi A C.4.7 - -
Plzeňský 63101 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -

Plzeňský 63101 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 63101 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 63101 HV100064 Snižování znečištění z atmosférické depozice B C.4.14 - čl10, 
čl11/3/h

Plzeňský 63201 HV100061 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii

Plzeňský 63201 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 63201 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Plzeňský 63201 HV100069 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - -
Plzeňský 63201 HV100070 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - -



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Plzeňský 63202 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -

Plzeňský 63202 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský - HV100059 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění C C.4.8 -

čl11/3/a/iv, 
čl11/3/a/xi, 

čl11/3/l
Středočeský - HV100099 Strategie migračního zprůchodnění vodních toků C C.4.10 5, 40 čl11/4

Středočeský - HV100100 Strategie a koncepce kombinace přírodě blízkých 
protipovodňových, technických a revitalizačních opatření C C.4.10 5, 40 čl11/4

Středočeský - HV100101 Strategie změny stávajícího  vymezení povrchových  vod 
vhodných pro  život a  reprodukci původních druhů  ryb C C.4.10 5, 40 čl11/4

Středočeský - HV100060 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C C.4.12 - čl11/3/b, čl9

Středočeský - HV100105
Uplatnění požadavku na zapracování strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C C.4.10 5, 40 čl11/4

Středočeský 11875000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Středočeský 11875000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 11895000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Středočeský 11895000 HV100061 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a 
podzemní vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii

Středočeský 11895000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 11921000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Středočeský 11921000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Středočeský 11921000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Středočeský 11926000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Středočeský 11926000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Středočeský 11926000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Středočeský 11926000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Středočeský 11959000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Středočeský 11959000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 12296000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Středočeský 12296000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Středočeský 12296000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Středočeský 12309000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Středočeský 12309000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Středočeský 12321000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Středočeský 12321000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 12321000 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 12321000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Středočeský 12326000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h

Středočeský 12326000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Středočeský 12326000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Středočeský 12326000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 12326000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Středočeský 12341000 HV100002 Březnice - rekonstrukce a výstavba kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Středočeský 12341000 HV100024 Rožmitál pod Třemšínem - dostavba a rekonstrukce 
kanalizace A C.4.6 3, 54 čl11/3/a/vii

Středočeský 12341000 HV110087 Zprůchodnění stupně Zadní Poříčí řkm 34,8 A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Středočeský 12341000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 12341000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Středočeský 12350000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 12357000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Středočeský 12357000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Středočeský 12357000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 12357000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Středočeský 63201 HV150003 SEZ - NAREX Bystřice s.r.o. A C.4.7 - -
Středočeský 63201 HV150025 SEZ - Ctiboř u Vlašimi A C.4.7 - -

Středočeský 63201 HV100061 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii

Středočeský 63201 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 63201 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 63201 HV100069 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - -
Středočeský 63201 HV100070 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - -
Středočeský 63202 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -

Středočeský 63202 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Středočeský 63203 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina - HV100059 Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního 
znečištění C C.4.8 -

čl11/3/a/iv, 
čl11/3/a/xi, 

čl11/3/l
Vysočina - HV100099 Strategie migračního zprůchodnění vodních toků C C.4.10 5, 40 čl11/4

Vysočina - HV100100 Strategie a koncepce kombinace přírodě blízkých 
protipovodňových, technických a revitalizačních opatření C C.4.10 5, 40 čl11/4

Vysočina - HV100101 Strategie změny stávajícího  vymezení povrchových  vod 
vhodných pro  život a  reprodukci původních druhů  ryb C C.4.10 5, 40 čl11/4

Vysočina - HV100060 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C C.4.12 - čl11/3/b, čl9



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vysočina - HV100105
Uplatnění požadavku na zapracování strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby Ministerstva dopravy do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C C.4.10 5, 40 čl11/4

Vysočina 11766050 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Vysočina 11766050 HV110059 Revitalizace HOZ Vlčetínec A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Vysočina 11766050 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Vysočina 11769000 HV100023 Žirovnice - rekonstrukce ČOV a kanalizace, dostavba 
kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Vysočina 11769000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Vysočina 11769000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 11770000 HV100022 Počátky - intenzifikace ČOV a dostavba kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Vysočina 11770000 HV100023 Žirovnice - rekonstrukce ČOV a kanalizace, dostavba 
kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Vysočina 11770000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 11770000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6

Vysočina 11780000 HV100023 Žirovnice - rekonstrukce ČOV a kanalizace, dostavba 
kanalizace A C.4.6 2, 3, 54 čl11/3/a/vii

Vysočina 11780000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Vysočina 11780000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Vysočina 11780000 HV110060 Revitalizace VT Brodek A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Vysočina 11780000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 11780000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Vysočina 11783000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Vysočina 11783000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4
Vysočina 11783000 HV110055 Revitalizace Hamerského potoka A C.4.13 5, 40 čl11/3/i

Vysočina 11784000 HV100058 Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť 
nebezpečných látek B C.4.7 7 čl11/3/k

Vysočina 11784000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vysočina 11784000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Vysočina 11796000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Vysočina 11796000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 11796000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Vysočina 11845000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Vysočina 11845000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Vysočina 11845000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 11859000 HV100068 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B C.4.6 2, 3 čl11/3/h
Vysočina 11859000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Vysočina 11859000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 11859000 HV100065 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, 

čl11/6
Vysočina 11884000 HV100098 Průzkumný monitoring B C.4.10 - čl11/4

Vysočina 11884000 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 63201 HV100061 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/viii

Vysočina 63201 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 63201 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 63201 HV100069 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - -
Vysočina 63201 HV100070 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - -
Vysočina 65100 HV100104 Staré ekologické zátěže B C.4.7 - -

Vysočina 65100 HV100062 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 65100 HV100063 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B C.4.14 6, 43, 155 čl11/3/a/ix

Vysočina 65100 HV100064 Snižování znečištění z atmosférické depozice B C.4.14 - čl10, 
čl11/3/h



Název kraje ID  vodního 
útvaru 

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO Kap. Vazba na 
PHP

Vazba na 
RS

Vysočina 65100 HV100069 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B C.4.14 - -
Vysočina 65100 HV100070 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B C.4.14 - -



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

1_MORFLG

1_MORFLG

1_MORFLG

2_V_L_Z

1_MORFLG

2_V_L_Z
2_V_L_Z

1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

1_MORFLG
1_MORFLG



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

-
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z
2_V_L_Z

1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG
1_MORFLG



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

-
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

-
-
-
-
-

1_MORFLG



Vazba na 
VHP MKOL
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

-
-

2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z

1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG

1_MORFLG

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

1_MORFLG
1_MORFLG

-
1_MORFLG
1_MORFLG

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG

-

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

1_MORFLG
1_MORFLG

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

-
1_MORFLG

-
1_MORFLG

-
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
1_MORFLG

2_V_L_Z
-
-

2_V_L_Z
-

1_MORFLG
-

1_MORFLG
2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z
2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

-



Vazba na 
VHP MKOL
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

-
-

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

-
-



Vazba na 
VHP MKOL

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

1_MORFLG

1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

1_MORFLG



Vazba na 
VHP MKOL
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z
-

1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

1_MORFLG

2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-
1_MORFLG
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

3_O_P_VOD
3_O_P_VOD

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

3_O_P_VOD

3_O_P_VOD

3_O_P_VOD
2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL
3_O_P_VOD
3_O_P_VOD

2_V_L_Z

3_O_P_VOD
3_O_P_VOD

2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

1_MORFLG

1_MORFLG

1_MORFLG

2_V_L_Z

1_MORFLG

-
-
-
-
-

2_V_L_Z
-

1_MORFLG



Vazba na 
VHP MKOL
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

-
2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

1_MORFLG

1_MORFLG

1_MORFLG

2_V_L_Z

1_MORFLG

-

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

1_MORFLG

1_MORFLG

1_MORFLG

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

1_MORFLG

-
1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

1_MORFLG

2_V_L_Z

-



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z
-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

-

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z
2_V_L_Z
2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z

2_V_L_Z



Vazba na 
VHP MKOL

2_V_L_Z
2_V_L_Z


	kraj_ano

